
 

Ταχ. Δ/νση : Δήμητρας  19                      
Τ.Κ. - Πόλη : 681 31 Αλεξ/πολη 
Ιστοσελίδα : http: //dipe.evr.sch.gr 
Πληροφορίες : Γκοτζαμάνη Παρασκευή 
Τηλέφωνο : 2551355344   

 

 

    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Έβρου 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 16 του Π.Δ. 50/96, όπως τροποποιήθηκαν και 

συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις των άρθρων 12 και 14 του Π.Δ. 100/97 και τις διατάξεις 
του άρθρου 1 του Π.Δ. 39/1998. 

2. Την με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 
Υπουργική Απόφαση. 

3. Τη με αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Περί παραχώρησης αρμοδιοτήτων στους 
Προϊσταμένους Δ/νσεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αριθμ.98986/Δ1/16-6-2016 Κ.Υ.Α. με θέμα «Ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβασμοί, 
Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

5. Τη με αριθμ. 109495/E1/04-07-2016 Υ.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 
λειτουργών Α/θμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης 2015-2016». 

6. Τη με αριθμ. 5679/07-07-2016 Απόφαση της Διευθύντριας Π.Ε. Έβρου, σχετικά με τη 
διαπίστωση υπεραριθμιών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Π.Ε. Έβρου. 

7. Τις δηλώσεις των εκπαιδευτικών των Σχολικών Μονάδων όπου διαπιστώθηκαν 
υπεραριθμίες, για το αν επιθυμούν ή όχι να κριθούν υπεράριθμοι. 

8. Το με αριθμ. 9/12-7-2016 Πρακτικό του ΠΥΣΠΕ Έβρου. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

1.Χαρακτηρίζουμε  ως οργανικά υπεράριθμους τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του 
κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων: 
 

Σχολική Μονάδα Ονοματεπώνυμο 

Δ.Σ. ΠΕΠΛΟΥ ΠΑΝΤΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ (ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ) 

Δ.Σ. ΛΕΠΤΗΣ  ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΝΘΟΥΣΑ (ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ) 

Δ.Σ. ΚΑΣΤΑΝΕΩΝ ΓΚΟΜΩΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ (ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ) 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ  Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  ΚΑΙ  ΘΡΑΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

                 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 
Αλεξανδρούπολη  12/07/2016 
Αριθ. Πρωτ. : Φ 11.2/5733 

 

ΑΔΑ: 7Τ974653ΠΣ-ΩΥ8



 
2.Χαρακτηρίζουμε  ως οργανικά υπεράριθμο τον παρακάτω εκπαιδευτικό του κλάδου 

ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας: 
 

Σχολική Μονάδα Ονοματεπώνυμο 

Δ.Σ. ΠΕΠΛΟΥ ΤΣΙΚΑΡΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ ΤΟΥ) 

 
 

3.Χαρακτηρίζουμε  ως οργανικά υπεράριθμο την παρακάτω εκπαιδευτικό του κλάδου 
ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής: 
 

Σχολική Μονάδα Ονοματεπώνυμο 

Δ.Σ. ΠΕΠΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΟΠΗ (ΜΕ ΔΗΛΩΣΗ ΤΗΣ) 

 
  

 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
 

 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΚΕΧΑΓΙΑ – ΦΑΝΟΥ  

 
 

ΑΔΑ: 7Τ974653ΠΣ-ΩΥ8


		2016-07-12T14:07:11+0300
	Athens




